12:00:00a
12:00:00a
12:16:52a
12:39:25a
12:54:51a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:10a
02:00:00a
02:00:00a
02:14:53a
02:45:19a
02:53:48a
03:00:00a
03:00:00a
03:08:53a
03:37:03a
03:55:06a
04:00:00a
04:00:00a
04:08:33a
04:38:40a
04:55:24a
05:00:00a
05:00:00a
05:19:22a
05:46:29a
05:52:23a
05:55:23a
06:00:00a
06:00:00a
06:07:46a
06:22:57a
06:25:57a
06:44:56a
06:53:36a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:44a
07:13:44a
07:40:04a
07:54:01a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:11a
08:18:11a
08:49:14a
08:53:24a
09:00:00a
09:00:00a
09:27:54a
09:30:54a
09:48:27a
09:53:47a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:48a
11:23:55a

00:00
16:52
22:33:00
15:26
00:50
00:00
06:10
0:50:00
00:00
14:53
06:26
08:29
0:50:00
00:00
08:53
04:10
18:03
0:50:00
00:00
08:33
06:07
16:44:00
00:50
00:00
19:22
27:07:00
05:54
03:00
00:50
00:00
07:46
15:11
03:00
18:59
08:40
00:50
00:00
10:44
03:00
02:20
13:57
00:50
00:00
15:11
03:00
07:03
04:10
0:50:00
00:00
03:54
3:00:00
17:33
05:20
0:50:00
00:00
06:00
00:50
00:00
07:48
16:07
03:00

sabado, 27 de enero de 2018 12A

Suite p/ 2 flautas y bajo cont. Si Bem.May.
Velos y variaciones p/corno y orq.
Sonata en Fa May. p/clavecin
Identificacién estacion

sabado, 27 de enero de 2018 1AM

El cuento de Orlando.

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 2AM
Tarde de fiesta op.32

Sonata para piano (1969)

Concierto arménico no.6 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 3AM

Suite op.11 no.2 p/museta y viola de rueda sin bajo continuo

Sinfonia no.2

*4 Piezas pl/violin y piano op.17
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 4AM

Motete Ave Regina Coelorum

*Sinfonia no.1 en Do May.

5 Pzas.al estilo popular op.102
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 5AM
Mus.Teatral para "Circe"

Concierto p/violin y org. no.3 op.44 en mi men.
Fantasia "La Morenita"

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 6AM
Sonata Op.8 no.12 p/2 violas da gamba
Concierto p/ piano y org. en Re May. op.1 no.5
CORTE INE

Sinfonia no.3 en la menor

Madame Crisantemo, suite del ballet
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 7AM
Sonata en la men. p/flauta y bajo continuo
CORTE INE

Concierto para violin y org.

Tabor, Poema Sinfénico del ciclo "Mi patria”
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 8AM

Suite popular Brasilefia (p/guitarra)
CORTE INE

*Sinfonia no.3 "Singular" en Do may.
Rondé p/violino piccolo, fagot y cuerdas
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 9AM

Suite Cubana

CORTE INE

Sinfonia "Las cuatro edades del hombre" Do May.

*Obertura de "Luisa Miller" (1847)
Identificacion estacion
sabado, 27 de enero de 2018 10A

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion
sabado, 27 de enero de 2018 11A

Concierto p/2 violines y org. en La May. TWV52:A3

Sinfonia en Re Mayor
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 27 DE ENERO 2018

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)

William Kraft (1923-)

Johann Gottfried Mithel (1728-1788)

NO - Nocturno
Jacquet de Berchem

NO - Nocturno

Ernest Chausson (1855-1899)
Alfonso de Elias (1902-1984)

Unico Wilhelm conde de Wassenaer

NO - Nocturno

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)
Darius Milhaud (1892-1974)

Josef Suk (1874-1935)

NO - Nocturno

Guillaume Dufay (cal400-1474)
Georges Bizet (1838-1875)
Robert Schumann (1810-1856)

NO - Nocturno

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)
Charles Auguste de Bériot (1802-1870)
Armando Villareal (1903-1976)

MA - Mafianas
Johannes Schenck (1660-1712)
James Hook (1746-1827)

Alexander Borodin (1833-1887)
Alan Rawsthorne (1905-1971)

MA - Mafianas
Luis Mis6n (c.1720-1766)

August de Boeck (1865-1937)
Bedrich Smetana (1824-1884)

MA - Mafianas
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

Franz Berwald (1796-1868)
Johann Joseph Fux (1660-1741)

MA - Mafianas
Manuel M. Ponce (1882-1948)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

PR - Programas
MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)

Kent Nagano

Roberto Festa

José Serebrier

Yuli Turovsky

Claude Tailhades
Michel Plasson

Eva Lebherz
Jacques Delacote

Charles Medlam
Kirk Trevor
Félix Carrasco

Paul Nicholson

José Serebrier
Alan Rawtshorne

Frederic Devreese
Antal Dorati

Ivor Bolton
Roy Goodman

Adrien Shepherd
Andrea Licata

Rainer Kussmaul
Jiri Malat

Ensamble Fitzwilliam
Sinf. de Berkeley

Ensemble Daedalus

Radio y TV Francesa de Bélgica

| Musici de Montreal

La villanelle de Paris
del capitolio de Tolosa

Ensamble renacentista de Hamburgo
Filarménica Real

London Baroque
Sinf. Radio Eslovaca
Sinf. Universidad Aut. de Nuevo Leén

Las voces humanas, dao de violas de
El Parlamento de los Instrumentos

Sinfénica de Roma (RAI)
Pro Arte
La Fontegara

Filarménica real de Flandes
Concertgebouw de Amsterdam

Filarménica Real
Brandenburg Consort

Cantilena
Filarménica Real

Solistas Barrocos Berlineses
Camara Kurpfalesa

Jeff von der Schmidt-corno
Gregor Hollmann-clavecin

Marcela Hersch-piano

Josef Suk-violin/Jan Panenka-piano

Ophelie Gaillard-cello; Olivier Peyrebrune-piano

London Baroque; Charles Medlam
Philippe Quint-violin

Paul Nicholson-pianoforte

Guido de Neve-violin

Turibio Santos-guitarra

Roy Goodman-violino piccolo

Edison Quintana-piano

Rainer Kussmaul y Riidiger Liebermann-violines



11:26:55a
11:48:44a
11:53:19a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:20:00p
03:23:00p
03:31:39p
03:34:39p
03:44:12p
03:54:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:26p
04:13:26p
04:40:23p
04:54:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:48p
06:22:48p
06:56:57p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:16:26p
08:19:26p
08:42:57p
08:53:18p
09:00:00p
09:00:00p
09:13:02p
09:16:02p
09:37:52p
09:53:07p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:12:33p
10:15:33p
10:53:16p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p

21:49
04:35
0:50:00
00:00
03:00
55:00:00
00:50
00:00
07:00
0:50:00
00:00
07:00
00:50
00:00
20:00
03:00
08:39
03:00
09:33
09:48
0:50:00
00:00
10:26
03:00
02:57
13:37:00
00:50
00:00
3:00:00
09:00
00:50
0:00:00
19:48
03:00
10:09
00:50
00:00
06:00
00:50
00:00
16:26
03:00
23:31:00
10:21
00:50
00:00
13:02
3:00:00
21:50
15:15
00:50
0:00:00
03:00
00:00
09:33
03:00
13:43
00:50
00:00
00:00
08:29

Gran duo op.21 p/piano y violin en fa sost. men.
Suspiros, adagio op.70

Identificacién estacion

sabado, 27 de enero de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 1PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 2PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 3PM
TEMPORADA DEL MET

* CORTE INFORMATIVO *

Concierto p/alient. y orq. en Re May. FWV L:D14
CORTE INE

Sinfonia K.97/73m en Re May. (Roma, abril 1770)
Las brujas 0p.8, s/un tema de Stissmayr (1813)
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 4PM

Sonata IV p/cello y bajo continuo en Sol May.
CORTE INE

Concierto p/piano y org. op.14 en Do May.
Suite miniatura op.20

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 6PM

Sonata VIII p/violin y bajo cont. en Sol May. (1er. Libro, 1723)
CORTE INE

Sinfonia en Re May. op.52

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 7PM

MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 8PM

3 Suefios de amor (3 nocturnos p/piano)
CORTE INE

La balada de la carcel de Reading (1921)
*Benvenuto Cellini op.23 Obertura
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 9PM

Cuarteto no.3 p/alientos en Fa May.

CORTE INE

*Fantasia p/un gentilhombre, p/guitarra y orq.
Divertimento op.43

Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Las Plegarias, p/canto, arpa y cuarteto

CORTE INE

Las 4 estaciones op.8 no.1-4 de "Il cimento dell'armonia e
Identificacion estacion

sabado, 27 de enero de 2018 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Rondé para violin y piano

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 27 DE ENERO 2018

Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Edward Elgar (1857-1934)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Nicold Paganini (1782-1840)

ME - mediodia
Jean Barriere (1705-1747)

Franciszek Lessel (1780-1838)
Cesar Cui (1835-1918)

TA - Tardes

PR - Programas
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Pavel Vranicky (1756-1808)
PR - Programas

NO - Nocturno

Franz Liszt (1811-1886)

Jacques Ibert (1890-1962)
Hector Berlioz (1803-1869)

NO - Nocturno
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

NO - Nocturno

Andre Caplet (1878-1925)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
NO - Nocturno

Alfred Schnittke (1934-1998)

Richard Hickox

Trevor Pinnock

Nikolaus Harnoncourt
Charles Dutoit

Jerzy Salwarowski

Kenneth Schermerhorn

Bohumil Gregor

Adriano
Alain Lombard

Claudio Scimone
Neeme Jéarvi

Carlo Chiarappa

Sinfénica de Londres

The English Concert

Concentus Musicus de Viena
Filarménica de Londres

Filarménica Sinfonica Silesiana
Filarménica de Hong-Kong/Kenneth

Cémara Dvorak

Sinfénica de la radio Checa
Filarménica de Estrasburgo
Ensamble Viena-Berlin

De la 6pera de Monte-Carlo
Nacional escocesa

Ens. Musica Oblicua

Academia Bizantina

Kolja Lessing-violin/Rainer Klaas-piano
Roderick Elms-6rgano

Salvatore Accardo-violin

Bruno Cocset y Emmanuel Balssa-cellos

Jerzy Sterczynski-piano

Fabio Biondi-viol./Rinaldo Alessandrini.clav./Maurizio Naddeo-cello/Pascal Monteilhet-

Daniel Baremboim-piano

Turibio Santos-guitarra

Laurence Cabel-arpa/Sharon Coste-soprano

Mark Lubotsky-violin; Irina Schnittke-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 27 DE ENERO 2018

11:08:29p 03:00 CORTE INE
11:11:29p 14:59 *Sinfonia en Do May. Paul Dukas (1865-1935) Leonard Slatkin
11:50:28p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

Nacional de Francia
11:53:28p 00:50 Identificacion estacién



